
1 

SZP.III.240/29/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2010-09-17. 

 
Strona internetowa zamawiającego 
Tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i uniewaŜnieniu postępowania w części 

 
Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „ Świadczenie usług w zakresie badań histopatologicznych i 
cytologicznych dla SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  wybrane zostały oferty 
Wykonawców: 
 
Pakiet 1  - uniewaŜnienie  
Zamawiający wybrał ofertę nr 2 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
„Diagno-Med.” S.C. 
ul. 1 Maja 11; 41-100 Siemianowice Śląskie  
Uzasadnienie wyboru: jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu   cena brutto 454 446,00 zł 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie pakietu  1 na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4 
poniewaŜ cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet 2  
Numer oferty 2 
Nazwa :  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
„Diagno-Med.” S.C. 
ul. 1 Maja 11; 41-100 Siemianowice Śląskie  
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętych kryteriów, cena brutto 
4950,00  zł. 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto Termin wykonania* 

 Oferta nr 1 
Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny Nr 1 im. 
Prof.Józefa Gasińskiego  
Ul. Edukacji 102 
43-100 Tychy 

Pakiet nr 1 badania 
histopatologiczne: 320 274,00 zł 
Pakiet 2 Cytologia: 6 200,00 zł 

24 miesiące od podpisania umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ od 22.10.2010 r. 

Terminy realizacji badania: 
Pakiet 1 

poz 1: 3-14 dni 
poz 2: 2-5 dni 
poz.3: 3-14 dni 
poz.4: 1 godz 
Poz.5: 3-7 dni 
Poz.6: 3-14 dni  
Poz.7: 3-14 dni 
Poz. 8: 2-5 dni 
Pakiet 2  

Poz. 1: 3 dni, poz. 2: 3 dni 

Oferta nr 2 

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej  
„Diagno-Med.” S.C. 
ul. 1 Maja 11 
41-100 Siemianowice 
Śląskie  

Pakiet nr 1 badania 
histopatologiczne: 454 446,00 zł 
Pakiet 2 Cytologia: 4 950,00 zł 

24 miesiące od podpisania umowy jednakŜe 
nie wcześniej niŜ od 22.10.2010 r. 

Terminy realizacji badania: 
Pakiet 1 

poz 1: 3 dni 
poz 2: 2 dni 
poz.3: 3 dni 
poz.4: do 1 godz 
Poz.5: 3 dni 
Poz.6: 3 dni  
Poz.7: 3 dni 
Poz. 8: 2 dni  
Pakiet 2  

Poz. 1: 2 dni, poz. 2: 2dni 



2 

 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane w/g przyjętego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia kryterium- 80% cena, 20 % dostępność.  
 
Punktacja ofert: 
 
Pakiet nr 1            Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Liczba 
pkt w 

kryterium 
cena 80% 

Liczba pkt w 
kryterium 

dostępność 
20 % 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba 
pkt w 

kryterium 
cena 80% 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
20% 

Łączna 
punktacja 

2 80,00 20,00 100,00 1 50,99 15,00 65,99 

    2 80,00 20,00 100,00 

 

Zamawiający odrzucił w postępowaniu ofertę Wykonawcy 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 1 im. Prof. Józefa Gasińskiego  
Ul. Edukacji 102 
43-100 Tychy 
w zakresie pakietu 1 - badania histopatologiczne 
 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo 
zamówień publicznych (tj Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759)  gdyŜ treść oferty nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w pakiecie 1 wymagał 
wykonania badań w terminach maksymalnych (wyszczególnionych w poniŜszym 
zestawieniu) natomiast wykonawca zaoferował terminy dłuŜsze: 
                                                            Termin wymagany w siwz                       termin zaoferowany przez wykonawcę 

Badania histopatologiczne do 3 dni 
3-14 dni 

Biopsja cienkoigłowa do 2 dni 
2-5 dni 

Badania dodatkowe do 3 dni 
3-14 dni 

Badania śródoperacyjne do 1godz 
1 godz 

Badania oligo- biopsyjne do 3 dni 
3-7 dni 

Oznaczenie respt ER+PR+HER do 3 dni 
3-14 dni 

Badania 
immunohistochemiczne do 3 dni 

3-14 dni 

Badania cytologiczne do 2 dni 
2-5 dni 

 
Zaoferowane terminy są niezgodne z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SIWZ. 
Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 
 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta: 

22.09.2010r. 

Zamawiający prosi Wykonawców, których oferty zostały wybrane o przybycie do siedziby 

Zamawiającego w dniu 23.09.2010r. celem podpisania umowy.  

Podpisał Dyrektor Szpitala – Dr n.med Józef Kurek 

Publikacja: 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 


